
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления образования от 07.10.2021 № 423- 
Д «Об итогах муниципальных соревнований 
по осеннему легкоатлетическому кроссу в 
рамках форума «Здоровое поколение» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего 
Урала»

На основании положения о проведении муниципальных соревнований по 
осеннему легкоатлетическому кроссу в рамках форума «Здоровое поколение», 
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского округа 
от 16.09.2021 №367-Д в целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения, 
обучающихся к систематическим занятиям физической культуры и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ документа Дата

1. В подпункте 1.2 приказа управления образования Невьянского городского 
округа от 07.10.2021 № 423-Д «Об итогах муниципальных соревнований по 
осеннему легкоатлетическому кроссу в рамках форума «Здоровое поколение» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» абзац одиннадцатый изложить 
в следующей редакции:

«Попову Александру, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского округа, занявшую 2 место».

2. Дополнить пункт 2 приказа управления образования Невьянского
городского округа от 07.10.2021 № 423-Д «Об итогах муниципальных
соревнований по осеннему легкоатлетическому кроссу в рамках форума «Здоров je 
поколение» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» абзацем 
следующего содержания:

«Бызову Дмитрию Валерьевичу, педагогу муниципального бюджетного 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образов, 
Невьянского городского округа С.Л. Матвеева

1 '9 m X 7 . l t * * *


